
ZARZĄDZENIE NR 130/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok oraz uchwały LVIII/362/14 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 28 października 2014 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 
2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 173.200,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 758    Różne rozliczenia  20 357 723,19  170 000,00  20 527 723,19

  75814   Różne rozliczenia finansowe  1 184 073,19  170 000,00  1 354 073,19

   0970  Wpływy z różnych 
dochodów  1 105 600,00  170 000,00  1 275 600,00

 801    Oświata i wychowanie  1 082 333,36  3 200,00  1 085 533,36

  80101   Szkoły podstawowe  249 930,36  3 200,00  253 130,36

   0750

 Dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

 51 929,00  3 200,00  55 129,00

 Razem:  51 316 111,76  173 200,00  51 489 311,76

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 95.000,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 268.200,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 858 838,62  1 000,00  1 859 838,62

  01030   Izby rolnicze  6 500,00  1 000,00  7 500,00

   2850

 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

 6 500,00  1 000,00  7 500,00

 710    Działalność usługowa  171 624,00  - 60 000,00  111 624,00

Id: 8A717D9C-6A49-48CB-B7C5-B6DD3A77644E. Podpisany Strona 1



  71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego  158 824,00  - 60 000,00  98 824,00

   4300  Zakup usług pozostałych  154 824,00  - 60 000,00  94 824,00

 757    Obsługa długu publicznego  550 000,00  - 35 000,00  515 000,00

  75702  
 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

 550 000,00  - 35 000,00  515 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  - 5 000,00  5 000,00

   8110

 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

 540 000,00  - 30 000,00  510 000,00

 801    Oświata i wychowanie  18 426 760,36  105 200,00  18 531 960,36

  80101   Szkoły podstawowe  9 455 997,26  103 200,00  9 559 197,26

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  5 986 482,00  100 000,00  6 086 482,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  20 411,25  3 200,00  23 611,25

  80104   Przedszkola  951 550,00  2 000,00  953 550,00

   2310

 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 23 000,00  2 000,00  25 000,00

 852    Pomoc społeczna  11 070 911,09  74 000,00  11 144 911,09

  85202   Domy pomocy społecznej  402 000,00  9 000,00  411 000,00

   4330

 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

 402 000,00  9 000,00  411 000,00

  85228  
 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

 253 000,00  65 000,00  318 000,00

   2820

 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 253 000,00  65 000,00  318 000,00

 854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza  1 209 326,00  10 000,00  1 219 326,00

  85401   Świetlice szkolne  563 911,00  10 000,00  573 911,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  350 737,00  10 000,00  360 737,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  3 470 074,50  8 000,00  3 478 074,50

  90002   Gospodarka odpadami  1 439 588,08  8 000,00  1 447 588,08

   4300  Zakup usług pozostałych  1 069 588,08  8 000,00  1 077 588,08

 926    Kultura fizyczna  1 439 280,00  70 000,00  1 509 280,00

  92601   Obiekty sportowe  545 000,00  70 000,00  615 000,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 520 000,00  70 000,00  590 000,00

 Razem:  52 202 111,76  173 200,00  52 375 311,76

Id: 8A717D9C-6A49-48CB-B7C5-B6DD3A77644E. Podpisany Strona 2



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Dukli

Marek Górak

Id: 8A717D9C-6A49-48CB-B7C5-B6DD3A77644E. Podpisany Strona 3




